15-02-2024 02:13:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça em questão encontra-se em situação precária, necessitando de urgente revitalização, permitindo
dessa forma seu uso de forma adequada pela nossa população.

solicitação para que seja revitalização da Praça Ana Morais, dotando-a das condições necessárias que
possibilitem seu uso por parte de nossos cidadãos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2017

PÇA ANA MORAIS, CAZECA, 38.400-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5125/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total